様式第５号
公園（運動）施設利用料の一部免除申請書
年　　月　　日
一般財団法人秋田県総合公社　理事長　　　様
申請者　住　所
　　　　団体名

氏　名

電　話
公園（運動）施設利用料の一部免除申請書（申請）
次のとおり公園（運動）施設利用料の一部免除を受けたいので申請します。
１．行事名
２．団体名
（学校の場合は学校名）
３．責任者名
４．使用計画
	月日／曜日
	使用時間
	使用施設
	使用面数
	使用人員
	使用目的

	 月 　日（　）
	～

	～

	～

	～

	～

	～